
Општина:

План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3  

квартал 

Реализација за 

3 квартал 

87.818.000 27.544.447 44.531.000 19.771.135 0 0 871.284.326

86.918.000 27.425.417 42.571.000 19.689.048 0 0 804.954.768

0 0 0 0 0 0 48.702.161

900.000 119.030 1.960.000 82087 0 0 81.460.387

0 0 0 0 0 0 154.438.803 94.751.197

0 0 0 0 0 0 12.998.279 2.051.721

0 0 0 0 0 0 56.732.455 38.821.545

0 0 0 0 0 0 83.302.255 42.320.745

0 0 0 0 0 0 1.405.814 11.557.186

84.293.000 27.017.324 0 0 0 0 33.424.966 60.018.034

0 2.112 0 0 0 0 2.112 -2.112

0 13.940 0 0 0 0 2.167.767 1.482.233

82.313.000 26.783.513 0 0 0 0 27.665.341 55.847.659

0 0 0 0 0 0 0

1.980.000 217.759 0 0 0 0 3.424.387 2.855.6136.280.000 54,53

0 0 0,00

725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 4.300.000 2.926.083 0 280.545

724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0 165359 0

59,39

723   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.200.000 881.828 0 0 83.513.000 33,13

0 0,00

722
  ГЛОБИ,СУДСКИ И

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
3.650.000 2.153.827 0 0 3.650.000

280.545 93.443.000 35,77

721
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И

ПРИХОД ОД ИМОТ 
0 0 0 0

  

72
   НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 9.150.000 6.127.097 0

66,31

718

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

12.963.000 1.405.814 0 0 12.963.000 10,84

95.554.000 59,37

717
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
125.623.000 83.302.255 0 0 125.623.000

0 15.050.000 86,37

713   ДАНОЦИ НА ИМОТ 95.554.000 56.732.455 0 0

711

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

15.050.000 12.998.279 0

35,27

  

71
   ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 249.190.000 154.438.803 0 0 249.190.000 61,98

90.097.839 35,09

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 187.225.000 69.341.485 40.861.000 11.917.785 230.946.000 149.485.613

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 138.800.000 48.702.161 0 0 138.800.000

1.259.772.000 454.817.232 63,90

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
341.993.000 228.900.234 788.290.000 528.940.069

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
390.418.000 249.539.558 829.151.000 574.429.186 1.351.918.000 480.633.674 64,45

%

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

Самофинансирачки 

активности за 2022 

година

Донации за 2022 

година

Кредити за 2022 

година
Вкупно за 2022 година

План
Реализација за 

3 квартал 
План

Реализација 

за 3  квартал 
План

Останато за 

реализација до 

крај на 2022 

година

Датум на поднесување на извештајот: 28.10.2022

Приходи - квартал 3

Буџет за 2022 година
Наменска дотација за 

2022 година

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРИЛЕП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 30.09.2022 

година

 ОПШТИНА ПРИЛЕП

Извештаен период:  од 1.1.2022   година до 30.9.2022 година



3.525.000 527123 41.454.000 19.771.135 0 0 683.420.557 322.787.443

3.525.000 527123 1.866.356 0 0 665.515.778 299.238.222

0 0 39.634.000 17.788.779 0 0 17.788.779 21.845.221

0 0 1.820.000 116.000 0 0 116.000 1.704.000

0 0 0 0 0 0 48.702.161 90.097.839

0 0 0 0 0 0 0 60.000.000

0 0 0 0 0 0 48.702.161 30.097.839

План

Реализаци

ја за 3   

квартал 

План

Реализац

ија за 3   

квартал 

План

Реализац

ија за 3   

квартал 

Реализација 

за 3   

квартал 

6.500.000 4.958.923 0 0 0 0 508.373.320 182.771.680

4.600.000 3.570.412 0 0 0 0 360.229.813 129.065.187

1.900.000 1.388.511 0 0 0 0 140.455.830 51.746.170

0 0 0 0 0 0 7.687.677 1.960.323

0 0 0 0 0 0 1.322.879 1.177.121

0 0 0 0 0 0 216.000 784.000

0 0 0 0 0 0 1.106.879 393.121

80.108.000 22.466.494 42.571.000 19.689.048 0 0 203.309.865 246.601.135

1.273.000 160.023 24.535.000 10.443.663 0 0 10.662.626 16.255.374

7.946.000 3.850.522 0 0 0 0 76.245.729 67.823.271144.069.000 52,92

0 26.918.000 39,61

421
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
44.780.000 37.358.597 91.343.000 35.036.610

420   ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.110.000 58.940 0

73,79

  

42
   СТОКИ И  УСЛУГИ 154.701.000 85.379.737 172.531.000 75.774.586 449.911.000 45,19

1.000.000 21,60

413

  ТЕКОВНИ

РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ

РАСХОДИ) 

1.500.000 1.106.879 0 0 1.500.000

0 2.500.000 52,92

412
  Постојана резерва 

(непредвидливирасходи) 
1.000.000 216.000 0 0

  

41
 

  РЕЗЕРВИ И 

НЕДЕФИНИРАНИ
2.500.000 1.322.879 0

73,08

404   НАДОМЕСТОЦИ 9.648.000 7.687.677 0 0 9.648.000 79,68

489.295.000 73,62

402
  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

17.487.000 12.346.438 172.815.000 126.720.881 192.202.000

450.800.611 691.145.000 73,56

401
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И И

НАДОМЕСТОЦИ 
45.745.000 32.579.671 438.950.000 324.079.730

  

40
   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 72.880.000 52.613.786 611.765.000

Донации за 2022 

година

Кредити за 

2022 година
Вкупно за 2022 година

План

Реализациј

а за 3   

квартал 

План

Реализациј

а за 3   

квартал 

План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

%

0 78.800.000 61,80

Образложение

                                                                                                                                                                                                                       

Расходи - квартал 3

Буџет за 2022 година
Наменска дотација 

за 2022 година

Самофинансирач

ки активности за 

733
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
78.800.000 48.702.161 0

35,09

731
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ

СРЕДСТВА 
60.000.000 0 0 0 60.000.000 0,00

1.820.000 0,00

  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 138.800.000 48.702.161 0 0 138.800.000

0 39.634.000 44,88

744   ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0

742   ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0

67,92

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
132.078.000 88.973.658 829.151.000 574.148.641 964.754.000 68,98

  

74
   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 132.078.000 88.973.658 829.151.000 574.148.641 1.006.208.000



40.582.000 13.565.564 643.000 60.866 0 0 24.855.367 47.565.633

11.449.000 1.634.487 0 0 0 0 37.079.943 43.575.057

16.421.000 2.709.751 17.148.000 9.122.352 0 0 41.019.869 64.871.131

2.437.000 546.147 245.000 62.167 0 0 2.627.347 5.329.653

0 0 0 0 0 0 10.818.984 1.181.016

0 0 0 0 0 0 3.073 196.927

0 0 0 0 0 0 3.073 196.927

310.000 0 0 0 0 0 82.596.159 21.372.841

0 0 0 0 0 0 65.346.649 11.086.351

0 0 0 0 0 0 5.312.000 1.188.000

310.000 0 0 0 0 11.937.510 9.098.490

0 0 0 0 0 0 2.403.000 2.697.000

0 0 0 0 0 0 2.403.000 2.697.000

0 0 0 0 0 0 6.946.472 528

0 0 0 0 0 0 6.946.472 528

900.000 119.030 1.960.000 82087 0 0 81.460.387 149.485.613

550.000 50.000 140.000 82087 0 0 3.077.809 4.400.191

100.000 69030 1.820.000 0 0 0 35.432.485 32.557.515

0 0 0 0 0 0 35.608.187 97.013.813

250.000 0 0 0 0 0 429.000 521.000

0 0 0 0 0 6.600.000

486 0 0 0 0 0 6.500.000

0 0 0 0 0 0 6.912.906 1.893.094

Купување на возила 6.500.000 0 0 0 0,006.500.000

Образложение

0,00

489 Капитални субвенции 8.806.000 6.912.906 0 0 8.806.000 78,50

950.000 0,00

485
  Вложувања и нефинансиски

средства 
6.600.000 0 0 0 6.600.000

0 132.622.000 26,85

483   Купување на мебел 0 0 700000 429000

482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  ОБЈЕКТИ 116.462.000 35.608.187 16.160.000

41,16

481   Градежни објекти 46.573.000 26.017.700 19.497.000 9.345.755 67.990.000 52,11

230.946.000 35,27

480   Купување на опрема и машини 2.284.000 802.692 4.504.000 2.143.030 7.478.000

0 6.947.000 99,99

  

48
   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 187.225.000 69.341.485 40.861.000 11.917.785

491
  Отплата на главнина до

нерезидентни кредитори 
6.947.000 6.946.472 0

47,12

  

49
   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 6.947.000 6.946.472 0 0 6.947.000 99,99

5.100.000 47,12

471   СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 5.100.000 2.403.000 0 0 5.100.000

2.364.872 21.036.000 56,75

  

47
   СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 5.100.000 2.403.000 0 0

464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 16.732.000 9.572.638 3.994.000

85,50

463
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ 
6.500.000 5.312.000 0 0 6.500.000 81,72

103.969.000 79,44

461
  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ

ПРЕТПРИЈАТИЈА 
76.433.000 65.346.649 0 0 76.433.000

0 200.000 1,54

  

46
   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 99.665.000 80.231.287 3.994.000 2.364.872

452
  Каматни плаќања кон домашни

кредитори 
200.000 3.073 0

90,16

  

45
   КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА 200.000 3.073 0 0 200.000 1,54

7.957.000 33,02

427   Привремени вработувања 12.000.000 10.818.984 0 0 12.000.000

23.985.397 105.891.000 38,74

426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.090.000 1.414.762 2.185.000 604.271

425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 34.650.000 5.202.369 37.672.000

34,32

424
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 
45.771.000 26.270.942 23.435.000 9.174.514 80.655.000 45,97

423   Материјали и ситен инвентар 13.300.000 4.255.143 17.896.000 6.973.794 72.421.000



15.11.2022 година
Претседател на Совет                                                      

Дејан Проданоски

Број:-09- 3984/5


